

Szkolenia „I pomoc przedmedyczna”

26 Października 2012r. Fundacja zorganizowała szkolenie dla wolontariuszy z zakresu I pomocy przedmedycznej.

Szkolenie zostało skierowane dla wolontariuszy zrzeszonych w LCW działającym przy fundacji.

Wiedzę na temat udzielania pomocy przedmedycznej zgłębiło 33 wolontariuszy.

Chcemy bardzo podziękować dyrekcji Gimnazjum nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie za udostępnienie sali na w/w szkolenie.

Nowe szkolenia w Fundacji

Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego w Poznaniu zaprasza na bezpłatne szkolenia skierowane do organizacji pozarządowych, jednostek samorządu terytorialnego, ośrodków pomocy społecznej itp., z wyłączeniem osób fizycznych.

Temat: „Rozliczanie projektów PO KL” – poziom zaawansowany

Data: (wtorek i środa) w Śremie

Prowadzący: Wojciech Masłowski

Miejsce: Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem, ul. Mickiewicza 21, 63-100 Śrem

Zgłoszenia: do dnia poprzez formularz rejestracji, który jest dostępny na stronie internetowej (pod ogłoszeniem o szkoleniu jako „zapisz się na szkolenie”)

Informacja o szkoleniu i formularz rejestracyjny:

Kwalifikacja: Każda osoba, która przesłała ankietę zgłoszeniową zostanie poinformowana drogą mailową o zakwalifikowaniu się (bądź nie) do udziału w spotkaniu do roku.

Cel szkolenia: zapoznanie uczestników z procesem rozliczania, dokumentowania oraz zakresem kosztów jakie mogą być ponoszone w projektach współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Na wstępie omówione zostaną dokumenty regulujące korzystanie ze środków UE, w tym akty prawa krajowego i wspólnotowego, wytyczne i zasady POKL. W trakcie zajęć zaprezentowane zostaną informacje stanowiące podstawę kwalifikowalności wydatków oraz poszczególne koszty i grupy wydatków, takie jak leasing, amortyzacja, wydatki związane z personelem projektu, cross-financing, koszty pośrednie i bezpośrednie. Uczestnicy poznają również zasady konstruowania budżetu wniosku o dofinansowanie i sposób prezentowanie poszczególnych pozycji kosztowych.

Zapraszamy do udziału!

Regionalny Ośrodek EFS w POZNANIU przy FUNDACJI ROZWOJU NAUKI
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
ul. Grudzieniec 64, Poznań, tel. 61 84 22 002

Szkolenia dla Wolontariuszy

Od września 2012r. ruszają kolejne szkolenia dla osób chcących zostać wolontariuszami, szkolenie w zakresie podstawowym „Jak zostać wolontariuszem”.

Chętnych zapraszamy do zapisów w biurze fundacji w godzinach

7-00 do 15-00 lub telefonicznie 61 28 30 798 kom. 509-371-775

Oferta innych szkoleń dla wolontariuszy zrzeszonych w LCW:

- Pierwsza pomoc
- Asystent wychowawcy w placówce opiekuńczo wychowawczej
- Jak pozyskać i zatrzymać wolontariusza – szkolenie dla koordynatorów wolontariatu

Wszystkich chętnych zapraszamy !!!